徐州市总工会文件

徐工办〔2019〕39号

关于组织全市职工参加中国工会十七大

精神知识竞赛活动的通知

各县（市、区）总工会，徐州经济技术开发区总工会，市各局、公司、直属单位工会，市级机关工会工委，市教育工会，徐州市餐饮行业工会联合会：

根据江苏省总工会《关于在全省职工中开展学习贯彻中国工会十七大精神知识竞赛活动的通知》（苏工办〔2019〕32号）的要求，现将组织职工参加竞赛活动的有关事项通知如下：

一、竞赛内容

（一）习近平总书记同全国总工会新一届领导班子成员集体谈话时的重要讲话精神

（二）中国工会第十七次全国代表大会上的报告

（三）中国工会章程（修正案）

二、竞赛对象

全市广大企事业单位和机关的在岗职工。

三、赛前学习

1、江苏工人报将于4月上旬开始，在第三版开辟中国工会十七大精神知识宣传专栏（每周二期，每期1／2版），连续刊登中国工会十七大精神解读和辅导资料等。

2、江苏职工之家网开设学习贯彻中国工会十七大精神知识竞赛专题网页，并在江苏职工之家微信、微博、头条号等新媒体平台持续发布相关解读和辅导资料等内容，以及知识竞赛相关信息。

四、竞赛形式

（一）参与途径

网页答题：登录江苏职工之家网（www.jszgzj.cn）、江苏工人报新闻网（www.jsgrb.com）进入相关专题参与答题。

微信答题：微信扫描江苏工人报5月8日相关版面二维码、通过关注“江苏职工之家”（微信号：jszgzjw）、“江苏工人报”（微信号：jsgrb828）官方微信公众号参与答题。

（二）答题时间

5月8日0点至5月31日24点

（三）答题流程

进入答题主页后，选择自己所在地区后，登记手机号和姓名，开始答题；

题库将随机出10条题目，全部答对后有机会获得话费奖励。

（四）注意事项

1、每个手机号仅有一次答题机会，如获奖，话费将直接充值至答题时登记的手机号，不接受奖项调剂；

2、如因获奖者原因导致充值失败，不予补充值；

3、每个地区奖项数量一定，请正确选择自己所在地区；

4、活动结束后，江苏工人报，江苏职工之家网将统一公布中奖名单。

五、奖项设置

本次竞赛以每1万人为一个开奖组，设一等奖3名；二等奖6名；三等奖10名，分别奖励价值50元、20元、10元手机话费；参与奖1000名，获得随机微信红包。

六、相关要求

一、高度重视，提高认识。今年是学习宣传贯彻中国工会十七大精神的开局之年。各级工会要把组织好此项活动作为学习宣传贯彻中国工会十七精神的重要抓手，通过竞赛活动，增进广大干部职工对习近平总书记重要讲话精神、中国工会十七大精神、《中国工会章程（修正案）》的深入理解，促使中国工会十七大精神成为今后工会工作的行动指南。

二、广泛宣传，扩大影响。各级工会要通过报刊、网络等多种形式，做好竞赛活动的宣传工作，营造良好学习竞赛氛围。要广泛动员参与活动的职工推送、转发答题链接，充分利用朋友圈、微信群的传播效应，扩大竞赛活动影响，力求使每一个会员都积极参与，认真学习，踊跃参赛，提高活动参与率和覆盖面。

三、精心部署，严密组织。各级工会要切实加强活动的组织领导，明确专人负责，认真做好职工组织发动，及时调度参赛情况，确保参赛工作落到实处。各地各单位工会于

2019年6月7日前将本地区、单位竞赛开展情况报送市总工会宣传教育和网络工作部。

联系人：市总宣教和网络工作部董程程，联系电话：80805671；13952147439。

徐州市总工会办公室

                       2019年 4 月 22 日

参加中国十七大精神知识竞赛活动参赛指标建议表
	序号
	单位
	报纸参赛指标（份）
	扫描二维码参赛指标（个）
	合计

	1
	丰县总工会
	7000
	5000
	12000

	2
	沛县总工会
	7000
	5000
	12000

	3
	睢宁县总工会
	7000
	5000
	12000

	4
	邳州市总工会
	7000
	5000
	12000

	5
	新沂市总工会
	7000
	5000
	12000

	6
	铜山区总工会
	7000
	5000
	12000

	7
	贾汪区总工会
	6000
	4000
	10000

	8
	鼓楼区总工会
	3000
	3000
	6000

	9
	云龙区总工会
	3000
	3000
	6000

	10
	泉山区总工会
	3000
	3000
	6000

	11
	徐州经济技术开发区总工会
	3000
	3000
	6000

	12
	市委市级机关工作委员会工会

	3000
	3000

	13
	市教育工会

	3000
	3000

	14
	徐工集团工会

	3000
	3000

	15
	徐矿集团工会

	3000
	3000

	16
	大屯煤电公司工会

	2000
	2000

	17
	市卫健委工会

	1000
	1000

	18
	徐州供电公司工会

	800
	800

	19
	市住建局工会

	600
	600

	20
	市交通局工会

	600
	600

	21
	市公安局工会

	600
	600

	22
	徐州卷烟厂工会

	600
	600

	23
	管道二公司工会

	500
	500

	24
	管道储运公司工会

	500
	500

	25
	徐州城市轨道公司工会

	400
	400

	26
	协鑫硅材料科技发展有限公司工会

	400
	400

	27
	江苏中能硅业工会

	400
	400

	28
	徐州铁矿集团工会

	400
	400

	29
	徐州移动公司工会

	300
	300

	30
	徐州电信公司工会

	300
	300

	31
	徐塘发电公司工会

	200
	200

	32
	淮海中联工会

	200
	200

	33
	国华徐州发电工会

	300
	300

	34
	华润电力工会

	300
	300

	35
	观音机场工会

	200
	200

	36
	邮政公司工会

	200
	200

	37
	新盛公司工会

	200
	200

	38
	人民银行工会

	100
	100

	39
	工商银行工会

	100
	100

	40
	中国银行工会

	100
	100

	41
	江苏银行工会

	100
	100

	42
	浦发银行工会

	100
	100

	43
	邮储银行工会

	100
	100

	44
	招商银行工会

	100
	100

	45
	交通银行工会

	100
	100

	46
	农业银行工会

	100
	100

	47
	兴业银行工会

	100
	100

	总计
	60000
	70000
	130000